Ego frater Bonifacius Bodenstein Ordinis predicatorum conuentus
Mayd. principiaui in libros sententiarum Anno domini 1524 1 Septembris,
finiui autem primum librum ipso die beati Calixti eodem anno.

In secundum librum principiaui ipso die Beati luce et altera die legere
incepi anno 1524. finem secundi imposui in vigilia B. Katherine virginis
et martiris.

In 3 principiaui Altera die Beate Katherine virginis eodem anno. Fi-
nem lectionis tercij feci anno domini 1525 28 Januarij.

Item in 4*= principiaui librum sententiarum 10 Februarij Anno domini
1525. Finem lectionis quarti Dei gratia imposui 23 Marcij Anno 1525.
Circa pedes vero compleui 9 Maij eodem anno.

Ego magister Caspar Deychpel de loben principiaui in libros senten-
ciarum anno Domini 1527 in vigilia Philippi et Jacobi, et ex ordinacione
facultatis In primis incepi legere Tercium sentenciarum eodem anno in
vigilia philippi vt supra et finiui eundem sabbato ante festum sancti lau-
rencij martiris anno vbi supra. Principiaui deinde Secundum librum
sentenciaram secunda feria ante festum sancti laurencij anno Domini 1527,
finiui sabbato ante Elizabet anno vbi supra. Primum autem librum sen-
tenciarum incepi secunda feria post festum sancte Elizabet anno 1527 et
cetera vt supra.

Ego loannes Sawr ex wynsheym principium feci in Libros sentencia-
rum Anno post Christum natum 1527 In Vigilia philippi et Jacobi, Deinde

cepi Legere Librum Tercium 27 die Nouembris Anno 1528 et finiui eun-
6*

1522 Jan. 2.
1592 Juni 11.
1522 Aug. 14.
1692 Aug. 16.
1522 Oct. 4.
1622 Oct. 6.
1628 Jan, 22,
1598 Febr. 18,

1524 Sept. 1.
1624 Oct. 14.
1524 Oct. 18.
1524 Oct. 19.
15624 Nov. 24,
1524 Nov. 26.
1626 Jan, 28,
1525 Febr, 10,
1525 Mirz 23,
1595 Mai 9.

1627 April 80.
1527 April 80,
1527 Aug. 8.

1627 Aug. 5.
1527 Nov. 16,
1527 Nov. 25.

15627 April 30.
°
1528 Nov. 27.
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dem librum 4 die mensis februarij Anno 1529. Librum quartum incepi
legere 5 die februarij Anno 1529 et finiui eundem 8 die Apprilis eodem
Anno. Et Incepi Librum primum altero die eiusdem mensis et anni.l

Anno 1538 19 marcij tunc in die festo diui Joseph sponsi gloriose vir-
ginis Receptus sum ego frater Symom ollificis ordinis predicatorum
conuentus Lipziani ad cursum in theologia et solui tres florenos ad fiscum
et feci principium in bibliam 26 marcij tunc 3* feria post oculi.

7 Die folgende Eintragung eines Cursors hiitte auf Bl. 558 (oben 8. 39) gehort.
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Verzeichniss der Promovirten nach den Vornamen.